
 

 
2018年 9月 10日 

 

各 位 

会 社 名 ジ ャ パ ン エ レ ベ ー タ ー サ ー ビ ス 

ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長ＣＥＯ 石田  克史 

（コード番号： 6 5 4 4  東証第一部） 

問い合わせ先 取締役副社長執行役員ＣＦＯ経営管理本部長    

 今村 公彦 

 TEL：03-6262-1625 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 

 

 

本日、当社株式は、東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場変更さ

れましたので、お知らせいたします。 

 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでお力添えを頂きました皆様のご支援、ご

高配に心より感謝申し上げます。 

 

今後も、「何よりも安全の為に」「見えないからこそ手を抜かない」「信頼を礎に」の企業理念

の下、お客様へ高品質のメンテナンスサービスを市場競争力のある価格にて提供することを通じ

て、更なる事業拡大と企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続きご支援を賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グル

ープのホームページ（https://www.jpx.co.jp）をご覧ください。 

 

以 上 

 

https://www.jpx.co.jp/

